
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարգի Ալագյազ համայնք 
Հ Հ , Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14, alagyaihp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
05 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 59

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 5-Ի N 9 ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1֊ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2023 թվւսկանի հոկտեմբերի 5-ի N 9 հերթական 
նիստի օրակւսրգը.
1. Ալագյազ համայնքի 2023 թվականի բյուջեի երրորդ եռամսյակի կատարման ընթացքի մասին հաղորդումը 
հաստատելու մասին:
2. Ալագյազ համայնքի Ալագյազ վարչական բնակավայրում գտնվող Միշա Ագիտի Ռասոյանին սեփականությւսն 
իրավունքով պատկանող հողամասի գործառնական նշանակությունը փոխելու մասին:

Կողմ -5 Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ՉՈԼՈՅԱՆ

ԱԼԻՅԱՆ ՖԱ

ԽՈՒԴՈՅԱՆ

ԿՆՅԱԶՅԱՆ

ՄԱԽՄՈՒԴՈ

| \է Ջ ս Մ  ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ
֊ Հ  IfT? r s  I f

mailto:alagyaihp@mail.ru


< d P *

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ_____________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
Հ Հ , Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@maii.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
05 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 60

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 
ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18֊րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 6-րդ կետի և «Բյուջետային համակարգի մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի պահանջներով' Ալագյազ համայնքի 
ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Ընդունել ի գիտություն համայնքի ղեկավարի 2023 թվականի բյուջեի երրորդ եռամսյակի կատարման վերաբերյալ 
հաղորդումը' համաձայն հավելված 1-ի:

mailto:alagyazhp@maii.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
Հ Հ , Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
05 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ N 61

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱԱԱԳՅԱԶ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ՄԻՇԱ ԱԳԻՏԻ 
ԳԱՍ Ո ՅԱՆԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԻ ԳՈՐԾԱՌՆԱԿԱՆ

ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ ՓՈԽԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 31-րդ կետով և հիմք ընդունելով 
ՀՀ կառավարության 2011 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 1920-Ն որոշումը և հիմք ընդունելով ՀՀ Արագածոտնի 
մարզպետի 2023 թվականի սեպտեմբերի 28 N01/5/05151-2023 գրությունը, ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի գրությունը 
հողամասի գործառնական նշանակությունը փոփոխելու վերաբերյալ առարկություն չունենալու մասին, ինչպես նաև 
Միշա Ագիտի Ռասոյանի լիազորված անձ Ռազմիկ Ալոյանի դիմումը, Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1. Ալագյազ համայնքի Ալագյազ բնակավայրում գտնվող Միշա Ագիտի Ռասոյանի սեփականության իրավունքով 
պատկանող 02-006-0008-0017 ծածկագրով 0.066 հա բնակավայրերի նպատակային նշանակության և 
հասարակական կառուցապատման գործառնական նշանակության հողամասը տեղափոխել բնակավայրերի 
նպատակային նշանակության և բնակելի կառուցապատման գործառնական նշանակության:
2. հողամասի վրա առկա կենցաղի տունը փոփոխել դարձնելով բնակելի տուն:

Կ ողմ-5

ԱԼԻՅԱՆ ՖԱՅԶՈ 

ԽՈՒԴՈՅԱՆ ՋԱԼԻԼ ^  

ԿՆՅԱԶՅԱՆ ՄԱՐ ԱՏ 

ՄԱԽՄՈՒՌՈՎ ՌԵԶՈ 

ՉՈԼՈՅԱՆ ՇԻՐ ԱԼԻ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱք

mailto:alagyazhp@mail.ru

